
Příloha č. 2 ke Směrnici ředitelky KrP č. 1/2016 

Krajská pobočka v Ostravě 
Zahradní 368/12 | 701 10 Ostrava – Moravská Ostrava | IČ: 72 496 991 

 
 
Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Ostravě 
Kontaktní pracoviště v Ostravě 
 

Objednávka  Dodavatel 
číslo objednávky 1099/2016 Datum: 12.8.2016   AKR1, s.r.o. 
  Svatoslavova 589/9 

Kontaktní osoba:             Telefon: 
Ivo Pšenica                     950 143 668  

 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ:  28196449 

  DIČ: CZ28196449 
   

 

        Dodací lhůta:  19.8.2016 

         Splatnost:                        14 dní 
                                      od data doručení faktury   
 
 

 
 
 

Korespondenční adresa pro faktury: 
Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Ostravě 
Kontaktní pracoviště Ostrava 
Zahradní 368/12, 701 10 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČ: 724 96 991 
 

Číslo Objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci. 
 
Podpis: 
 

……………………………………………… 
 
 

Počet 
jednotek 

jednotka Cena/jednotku 
v Kč bez DPH 

DPH Celková cena 
v Kč bez DPH 

Celková cena 
v Kč s DPH 

1 ks 1,00 21% 1,00 1,21 

Objednáváme dodání tonerů na adresu 30.dubna 3131/2c, 701 60 Ostrava. 
Na základě výběrového řízení na el. tržišti Gemin. 
 

      

(Předmět objednávky) 
 
 

      

(Předmět objednávky) 
 
 
 

      

(Předmět objednávky) 
 
 
 

      

(Předmět objednávky) 
 
 
 

                                                            Celková 
hodnota: 

105 590,00 127 242,00 



2 
 

From: Veronika Drábová [mailto:v.drabova@akr1.cz]  

Sent: Friday, August 19, 2016 2:35 PM 
To: Pšenica Ivo (UPT-OTB) 

Subject: RE: objednávka č.1099/2016 

 
Dobrý den pane Pšenico, 
vzorky byly naskladněné až dnes, takže se teprve dnes odesílají. Respektive odesílá se 
vzorek OKI 44574902 pro B431 (10K). 
OKI 44574702 pro B411 (3K) nakonec bude dodán z důvodu špatné dostupnosti nikoliv 
čínský, ale vyrobený v Renotu – jejich kvalitu znáte, takže není nutné je testovat. 
Vše bude připraveno k odeslání, takže jakmile potvrdíte, že vzorek je v pořádku, mohu dát 
pokyn k odeslání všech položek. 
 
V pondělí budu dopoledne na školení, v kanceláři budu až odpoledne. 
 
Děkuji a přeji hezký víkend.  
 
S pozdravem, 

 
Veronika Drábová 

mobil: 725 973 995 | e-mail: v.drabova@akr1.cz | www.akr1.cz 
AKR1 s.r.o. | IČ: 28196449 | DIČ: CZ28196449 
Kancelář: Jana Růžičky 1165/2a, 148 00  Praha 4 

 

 

mailto:[mailto:v.drabova@akr1.cz]
mailto:v.drabova@akr1.cz
http://www.akr1.cz/

